求職活動報告書

菊陽町長 後藤 三雄 様

以下のとおり求職活動を行いましたので報告します。 報告日 平成   年   月   日

活
動
者

住所 菊陽町

氏名
生年
月日

平成・昭和

  年  月  日

児童

との

続柄

保
育
利
用
児
童

氏名

生年
月日 平成   年   月   日 平成   年   月   日 平成   年   月   日

保育所

園

保育保育所

園

保育保育所

園

保育保育所

利用中 ・ 申込中 利用中 ・ 申込中 利用中 ・ 申込中

希望
雇用形態

□ 常勤（□ 正規雇用 □ 非正規雇用）
□非常勤

希望
就労時間

      時      分 ～       時      分

         時間/月 ※

※1 月当たりの総従事時間が 52 時間以上であれば
「保育の必要性あり」とみなします。

その他の
希望条件

求職活動
開始月

平成   年   月開始

平
成

年

月
の
活
動
履
歴

日付 訪問先 活動内容

/
□企業等（名称：                      ）
□ハローワーク（担当者：                  ）
□その他（                         ）

□採用面接
□相談
□求人情報検索

/
□企業等（名称：                      ）
□ハローワーク（担当者：                  ）
□その他（                         ）

□採用面接
□相談
□求人情報検索

/
□企業等（名称：                      ）
□ハローワーク（担当者：                  ）
□その他（                         ）

□採用面接
□相談
□求人情報検索

/
□企業等（名称：                      ）
□ハローワーク（担当者：                  ）
□その他（                         ）

□採用面接
□相談
□求人情報検索

/
□企業等（名称：                      ）
□ハローワーク（担当者：                  ）
□その他（                         ）

□採用面接
□相談
□求人情報検索

/
□企業等（名称：                      ）
□ハローワーク（担当者：                  ）
□その他（                         ）

□採用面接
□相談
□求人情報検索

/
□企業等（名称：                      ）
□ハローワーク（担当者：                  ）
□その他（                         ）

□採用面接
□相談
□求人情報検索

１ 施設等利用給付認定後、利用を開始して３カ月以内に就労証明書を提出できない場合は、施設等

利用給付認定期間の延長はできません。

２ 記載内容については、必要に応じ、町から相手方等に対し実態の確認を行う場合があります。

３ 求職活動を客観的に証明できない場合は、求職活動とみなされない場合があります。

大字久保田2800番地

菊陽　花子 62 8 6 母

菊陽　一郎 菊陽　一子

平成29 1 2 平成30 4 2

菊陽 菊陽認定こども園

8 30 5 15

52

特になし

2019 11

11
5

11
23

有限会社　菊陽

菊陽　太郎

記入例

※１　記載内容については、必要に応じ、町から相手方に対し実態の確認を行う場合があります。

※２　求職活動を客観的に証明できない場合は、求職活動とみなされない場合があります。

以下のとおり求職活動中であることを報告します。

提出時にまだ求職活動を始めていない場合は、「求職活動開始月」欄に求職活動を開始する予定

月を記入し、活動履歴は未記入のまま提出してください。

2

令和2

2022 10

2

※これから求職活動を始める場合は、
開始予定月を記入し、活動履歴は未

記入で提出してください。

様